FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÂO PRESENCIAL Nº 001_2023

A Câmara Municipal  de  Taipu/RN,  por  intermédio  da  Comissão
Permanente de Licitações, torna público que às 09h30min do dia 03
de março de 2023, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL  -  SRP,  sob  o  número  001/2023,  do  tipo  maior
percentual de desconto, visando a  Formação de Registro de Preços
para  futura  contratação  de  empresa  do  ramo  pertinente  para
representação em trajetos, compreendendo a prestação direta de
assistência em todos os atos pertinentes a execução do objeto como
emissão de Tkts e demais alterações caso necessário no âmbito
nacional  para  atender  as  demandas  da  Câmara  Municipal  de
Taipu/RN.  O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados, na sede da Câmara Municipal, situada na Praça 10 de
Março nº 552 – Taipu/RN- Centro – CEP: 59565-000 ou pelo e-mail
taipucamaramunicipal@gmail.com,  a  partir  da  publicação  deste
aviso, no horário de expediente das 08h00min às 13h00min.

Taipu /RN, 14 de fevereiro de 2023

Geraldo Filadélfio de Oliveira
Presidente da CPL

Publicado por: Josimar Farias da Silva
Código Identificador: 77437480

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2023.
EDIÇÃO 1593. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br